ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.12.2018 года № 1321

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 08.04.2016 года № 159

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт  гидротехнических сооружений Карталинского муниципального района  на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.04.2016 года № 159                       «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений Карталинского муниципального района  на 2016-2017 годы» (с изменениями от 22.12.2016 года № 802, от 26.12.2017 года № 1214, от 28.12.2017 года № 1239, от 05.02.2018 года № 89,                       от 16.11.2018 года № 1157), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы:
в строке «Объемы и источники финансирования Программы»:
слова «федеральный бюджет – 4090,00 тысяч рублей» заменить словами «федеральный бюджет – 4090,01133 тысяч рублей»;
слова «областной бюджет – 2394,70 тысяч рублей» заменить словами  «областной бюджет – 2394,68867 тысяч рублей»;
2) в пункте 10 главы  V  указанной  Программы:
слова «федеральный бюджет – 4090,00 тысяч рублей» заменить словами «федеральный бюджет – 4090,01133 тысяч рублей»;
слова «областной бюджет – 2394,70 тысяч рублей» заменить словами  «областной бюджет – 2394,68867 тысяч рублей»;
3) приложение 1 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной  программе
«Капитальный ремонт гидротехнических сооружений Карталинского муниципального района на 2016-2020 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 19.12.2018 года № 1321)

Ресурсное обеспечение реализации Программы
за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Исполнитель, соисполнитель
	Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

	по годам
	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Примечание

	Муниципальная программа
	«Капитальный ремонт гидротехнических сооружений Карталинского муниципального района  на 2016-2020 годы»
	Администрация Южно-Степного сельского поселения,
Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района
	2016

	1421,5
	-
	1401,5
	20,0
	Корректировка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ГТС пруда на ручье Сухой дол

	616,6
	-
	-
	616,6
	Экспертные работы

	2017
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	6678,6
	4090,01133
	2394,68867
	193,9
	Капитальный ремонт гидротехнических сооружений на ручье Сухой Дол

	2019
	6678,6
	5016,8
	1467,9
	193,9

	2020
	6678,7
	4699,3
	1785,4
	194,0

	Итого

	22074,0
	13806,11133
	7049,48867
	1218,4